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Z REGIONU
Konferencja prasowa ZR, 17 stycznia, poniedziałek.

W cotygodniowej konferencji prowadzonej przez 

rzecznika ZR Zbigniewa Dziubasika uczestniczył tez 

senator Zdzisław Maszkiewicz. Tematami konferencji 

były m.in.:

■ Interwencja senatora w sprawie podporządkowa

nia urzędów pracy samorządom

■ Sprawa szpitala w Pionkach, z którym Mazowiec

ka. Kasa Chorych podpisała kontrakt tylko na pół 

roku

■ Działania senatora ws. ratowania i restrukturyza

cji ZM „Łucznik” - po spotkaniu z premierem i 

członkami Rady Ministrów utworzono zespół nad

zorujący opracowanie programu restrukturyzacji 

firmy

■ Przekształceń Zakładów Wyrobów Azbestowo-Ce

mentowych w Wierzbicy w spółkę pracowniczą

Konferencja prasowa Klubu Radnych AWS,

19 stycznia , środa.

W konferencji uczestniczyli radni: Marzena 

Wróbel, Mirosław Rejczak, Włodzimierz Ziele- 

ziński, Andrzej Siwiec.

Głównym tematem spotkania była sprawa odrzu

cenia przez Radę Miejską, stosunkiem głosów 26-20, 

wniosku radnych AWS o odwołanie lewicowego Zarzą

du Miasta. Odwołany został tylko wiceprezydent Ja

nusz Zych i to za udział w stanie nietrzeźwym w kolizji 

drogowej (1,23 promila alkoholu we krwi + uszkodze

nie służbowego opla „astry”).

Radny Siwiec Przedstawił najważniejsze moty
wy uzasadniające wniosek radnych AWS o od
wołanie ZM, m.in.:

• Sprawę zaopatrzenia miasta w energię cieplną - 

prywatyzacja RADPEC i pozyskania udziałów w 

Elektrociepłowni Radom

■ Ochrona środowiska - w Radomiu chciano uloko

wać spalarnię szkodliwych odpadów, poza tym wg. 

radnych AWS na radomskie komunalne wysypi

sko śmieci przyjmuje się odpady spoza gminy, a 

nawet gmin z którymi podpisano stosowne umo

wy, tj. z Warszawy, Góry Kalwarii, Serocka.

■ Brak właściwego nadzoru nad spółkami, których 

udziałowcem jest gmina Radom

■ Czystki personalne w Urzędzie Miejski

■ Skonstruowanie budżetu na 1999 r. na potrze

by „propagandy sukcesu" , a nie na zasadach 

ekonomicznych

Spotkanie przewodniczących Zarządów Regionów 

21 stycznia, piątek, Warszawa.

W spotkaniu wziął udział przewodniczący Zdzi

sław Maszkiewicz. Omówiono na nim problemy 

dopasowania struktur związkowych, przygoto

wania do obchodów XX rocznicy powstania 

NSZZ „Solidarność”. Zdecydowano o wybiciu 

medalu XX-lecia, którym Komisje Zakładowe 

będą mogły uhonorować wybranych przez sie

bie działaczy szczególnie zasłużonych dla v 

Związku. ,,-r
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Opracowano też harmonogram pracy ze
społu przygotowującego strategię funkcjo

nowania NSZZ „Solidarność”.

z KZ-ami „S” przedyskutowano z przedstawi

cielami KZ przy TP S.A. w radomiu problemy 

związane z wdrażaniem prywatyzacji oraz prze-

Interwencje

Wybrane działania Komisji Interwencji ZR w 

minionym tygodniu;

• Jan Kupiec - 19 stycznia, spotkanie z KZ NSZZ 

„Solidarność” w Przedsiębiorstwie Obsługi Rolnic

twa „Pomer” sp. z o.o. w Lipsku.

Omówiono na nim sytuacje organizacji związ
kowej w spółce w kontekście rozprawy toczą
cej się w Sadzie Pracy w Lipsku z powództwa 

przewodniczącego KZ (pełnomocnik: Jan Ku

piec) ws. wypowiedzenia zmieniającego warun
ki pracy i płacy. J. Kupiec zwrócił uwagę człon
kom „S” na ich prawa i obowiązki wynikające 

ze stosownych zapisów prawa pracy, a szcze
gólnie na możliwości i konieczność egzekwo
wania tych praw w stosunku do pracodawcy 

bez względu na liczebność członków związku. 

W spotkaniu wziął także udział przewodniczący 

TKK Wojciech Dziółko.

* Zbigniew Dziubasik - 19 stycznia, udział jako 

pełnomocnik w rozprawie w Sądzie Pracy w 

Kozienicach z powództwa członka „S”, pracow

nika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pion

kach, w którym domagał się on wykreślenia 

kary porządkowej - upomnienia, udzielonego 

w związku z nieobecnością w pracy w wolną 

sobotę. Odwołanie od tej decyzji zostało przez 

dyrekcję ZGK odrzucone bez porozumienia z 

KZ „S”. Sąd uznał więc , że nastąpiło narusze

nie art.. 112 Kodeksu Pracy oraz art. 7 ust. 2

i art. 30 ust. 2 ustawy o związkach zawodo

wych i na tej podstawie uchylił karę upomnie

nia.

• Włodzimierz Mach, doradca ekonomiczny ZR - 

19 stycznia, w ramach spotkań konsultacyjnych 

strzeganiem realizacji przez kierownictwo za

kładu uzgodnionego pakietu socjalnego dla 

powstającej spółki; 21 stycznia - spotkanie z 

przedstawicielami KZ „S” przy Izbie Wytrzeź

wień w Radomiu, w trakcie którego omówiono 

problemy związane z koniecznością zawarcia 

zakładowego układu zbiorowego pracy .

Czerwiec ’76 
na wokandę

Za kilka tygodni, 11 lutego, 
rozpocznie się proces wyso

kich rangą funkcjonariuszy SB i MO odpowie
dzialnych za represje wobec uczestników pro
testu robotniczego w czerwcu 1976 r.

Dzięki wnioskowi jaki w imieniu radomskiej “Soli

darności” złożył wiceprzewodniczący Zbigniew 

Dziubasik już 11 lutego rozpocznie się proces 4 

wysokich funkcjonariuszy SB i MO odpowiedzial

nych za tłumienie radomskiego robotniczego prote

stu w czerwcu 1976 r. Przed Sądem staną Marian 

M.- były komendant wojewódzki MO, Tadeusz S. - 

jego zastępca ds. SB, Józef S. - ex- naczelnik 

aresztu śledczego oraz naczelnik wydziału SB Jó
zef R. Zostali oni oskarżeni o bezprawne areszto
wanie 58 osób oraz ich dręczenie psychiczne i fi
zyczne. Marian M. ma odpowiadać też za “spraw

stwo kierownicze”.
Śledztwo w sprawie represji po wydarzeniach 

czerwcowych było prowadzone już w 1991 roku, ale 

zostało umorzone ze względu na przedawnienie. 

W 1995 roku przepisy się zmieniły i w grudniu
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radomska ‘'Solidarność” złożyła w prokuraturze 

zawiadomienie o popełnieniu przestępstwa przez 

odpowiedzialnych za represje.Prokuratura okręgowa 

rozpoczęła śledztwo w lutym 1996 roku. Ustalono, że 

280 osób, które zatrzymano i więziono, doznało bądź 

“ciężkiego uszczerbku na zdrowiu bądź też narusze

nia czynności narządów ciała lub rozstroju zdrowia”. 

Karalność tych przestępstw uległa jednak przedawnie

niu i z tego powodu śledztwo w tej części umorzono. 

Świadectwa udręczonych

W trakcie śledztwa prokuratura opierała się na 

zeznaniach osób poszkodowanych. Świadectwa te - o 

bezprawnym przetrzymywaniu ponad 48 godzin - były 

drobiazgowo sprawdzane podczas rozmów z rodzina

mi, znajomymi z pracy, zatrzymanymi przebywającymi 

wtedy w tej samej celi. Najczęściej bezprawne pozba

wienie wolności trwało 3-4 dni. Najdłużej (w przypad

ku 5 osób) -10-14 dni. Wśród 58 poszkodowanych są 

też dwie osoby, które w 1976 roku nie ukończyły 18 

roku życia. Przetrzymywano je w Izbie Dziecka MO.

“Szczególne udręczenie”, o którym mowa akcie 

oskarżenia, to słynne "ścieżki zdrowia”. W areszcie 

pod ścianami, w szpalerze ustawiali się funkcjonariu

sze MO, Służby Więziennej, ZOMO. Środkiem koryta

rza przeganiano zatrzymanych, bito ich pałkami, ręko

ma, kopano po całym ciele. Zatrzymanych także znie

ważano, poniżano ich godność osobistą, m.in. przez 

specjalne, szpecące strzyżenie włosów na głowie. Cele 

były przeludnione i panowały w nich bardzo złe warun

ki higieniczne. Zatrzymani nie mieli dostępu do pomo

cy medycznej - np. by opatrzeć rany powstałe w trak

cie “ścieżek zdrowia”.

Bezprawie goniło bezprawie

Dzięki zachowanym dokumentom z tamtego okre

su prokuraturze udało się odtworzyć w miarę szczegó

łowy przebieg wypadków czerwcowych. Wykorzystano 

m.in. orzeczenia kolegiów, przed którymi stawali za

trzymani oraz akta z archiwów UOP. Z akt kolegiów 

wynika, że osoby zaczyniane jeszcze w końcu czerw

ca, przed kolegia trariły dopiero 4 lipca. Bezprawne 

pozbawienie wolności ukrywano przez antydatowanie 

orzeczeń. Tego typu fałszerstwo niestety uległo już 

przedawnieniu.

Z dokumentów nie wynika, aby to ktoś ze ścisłe

go kierownictwa partii czy służb bezpieczeństwa, mili

cji, MSW inspirował “ścieżki zdrowia”, czy bezprawne 

przetrzymywanie w aresztach.

Jedyny opracowany wtedy plan, to akcja “Lato 

«76" - bardzo ogólne wytyczne w związku z planowany

mi przez rząd na czerwiec 1976 roku podwyżkami cen 

mięsa. Zakładał on m.in. sprawdzenie stanu przygoto

wania MO do działań podczas niepokojów społecznych.

Poleceniami przetrzymywania dłużej niż 48 go

dzin, otrzymywanymi telefonicznie od przełożonych, 

tłumaczył się podczas śledztwa oskarżony Józef S. - 

były naczelnik aresztu śledczego. Z relacji funkcjona

riuszy MO wynika zaś, że gdy pytali oni swoich przeło

żonych, co robić w przypadku, gdy minął już termin 

ustawowego zatrzymania (dwie doby) ich przełożeni 

nakazywali nie wypuszczać zatrzymanych.

Według prokuratury, po 25 czerwca 1976 r. w 

Radomiu zorganizowano specgrupę. Początkowo w jej 

skład wchodzili tylko funkcjonariusze radomscy, po

tem już 108 funkcjonariuszy z całej Polski. Na jej cze

le stał oskarżony Kazimierz R.- naczelnik wydziału śled

czego SB. Do niego należała decyzja co robić z każ

dym zatrzymanym. Kazimierz R. konsultował swoje 

poczynania z innymi oskarżonymi - komendantem wo

jewódzkim MO Marianem M. i Tadeuszem Sz. - jego 

zastępcą do spraw SB.

Archiwum hańby

Akt oskarżenia liczy 113 stron, jest to 19 tomów 

akt - swoiste radomskie archiwum komunistycznej 

hańby. Świadkami oskarżenia przed Sądem Rejono

wym w Radomiu będą m.in. Stanisław K., w 1976 r. 

odpowiedzialny w PZPR za sprawy związane z bezpie

czeństwem, późniejszy I sekretarz KC PZPR, prezydent 

Radomia z 1976 r., ówcześni wicewojewodowie, se

kretarz wojewódzki PZPR, funkcjonariusze MSW, SB, 

członkowie składów orzekających w sprawie Czerwca.
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SŁUŻBA ZDROWIA

Protokół rozbieżności ze spotkania 
negocjacyjnego w ramach sporu z Rządem 

2 grudnia 1999 r.

I. W sprawie wypłaty dodatkowego wynagro
dzenia za 1998 rok pracownikom służby zdrowia ze 
środków budżetu państwa.

NSZZ “Solidarność” stoi na stanowisku, że punkt 
ten nie został w pełni zrealizowany, ponieważ w 1999 

roku zmieniono wykładnię prawną dotyczącą wypłaty 

wynagrodzenia rocznego, tzw. trzynastki, przez SPZOZ, 

usamodzielnione w trakcie roku 1998. Związek doma

ga się wypłaty tzw. trzynastki w całości, tzn. za 12 

miesięcy, niezależnie od analizy skali problemu i spo

rządzenia spisu zakładów, które usamodzielniły się w 

1998 roku i którym nie zafundowano tzw. trzynastej 

pensji w pełnej wysokości.
Ministerstwo Zdrowia zadeklarowało rozwiązanie 

powyższego problemu w sposób nie naruszający obo
wiązujących przepisów, stoma rządowa zobowiązała 
się do przedstawienia informacji na wyżej wymieniony 
temat nie później niż do 20 grudnia 1999 r.

II. W sprawie programu osłonowego odpowia
dającego skali zwolnień w ochronie zdrowia, wyni
kającego z restrukturyzacji i planowanej prywatyza
cji.

1. Strona związkowa uważa za niedopuszczalne nie 

wykorzystanie przez wojewódzkie urzędy pracy w 

1998 roku środków finansowych, przeznaczonych 

na program specjalny z Krajowego Urzędu Pracy, 
które zgodnie z prawem nie przechodzą na następ

ny rok.
2. SOZ KK NSZZ “Solidarność" protestuje w związku 
z tym, że projekt ustawy o kredytach dla pracowni
ków medycznych objął wyłącznie lekarzy, stomato
logów, pielęgniarki i położne. Związek wielokrotnie 
domagał się rozszerzenia ustawy o pozostałe zawo

dy medyczne.
Ministerstwo Zdrowia zgadza się, że środki na 

program specjalny powinny być lepiej wykorzystane. 
W programie regionalnej restrukturyzacji przygotowa

nym na rok 2000 oraz w finansowanym ze środków 
Banku Światowego programie informacyjno-edukacyj

nym przewidziano środki na szkolenia.

Minister Zdrowia ponownie rozważy możliwość roz
szerzenia ustawy o pozostałe zawody medyczne.

III. W sprawie przekazania w trybie pilnym środ
ków na podwyżki pracownikom służby zdrowia za mie
siące styczeń-marzec 1999 roku.

Strona rządowa wywiązała się z powyższego po
stulatu, natomiast sposób realizacji spoczywa w kom
petencji komisji zakładowych.

IV. W sprawie podpisania Ponadzakładowego 

Układu Zbiorowego Pracy dla pracowników jedno
stek budżetowych.

W dniu 3 września 1999 roku powyższy układ nie 

został podpisany przez OZZL i OZZPiP, co uniemożliwi

ło jego rejestrację przez Ministra Pracy i Polityki Spo
łecznej. W związku z powyższym NSZZ "Solidarność” 
uważa, że punkt ten przestaje być przedmiotem spo
ru.

V. W sprawie oddłużenia zakładów kolejowej 
służby zdrowia na takich samych zasadach, jak jed
nostek cywilnych przy przejściu na samodzielność.

W związku z przedłużającym się terminem wej
ścia w życie ustawy o restrukturyzacji, komercjalizacji 

i prywatyzacji PKP, NSZZ "Solidarność" domaga się, 
aby strona rządowa powiadomiła wierzycieli o termi

nie i sposobie spłacenia długów kolejowej służby zdro

wia, które powstały przed I stycznia 1999 roku. Wie

rzyciele ściągają owe zobowiązania w przekształconych 
SP ZOZ-ach, uniemożliwiając ich funkcjonowanie oraz 
powodując narastanie zobowiązań płacowych wobec 

pracowników. Związek domaga się w trybie pilnym zna

lezienia rozwiązania pozwalającego uregulować bieżą
ce zobowiązania SP ZOZ-ów, przekształconych z pla
cówek kolejowej służby zdrowia.

Minister Zdrowia zgadza się z koniecznością pilne
go podjęcia działań na rzecz rozwiązania problemów prze

kształconych zakładów kolejowej służby zdrowia. Minister 
wielokrotnie występował w tej sprawie i jest gotów nadal 
pełnić misję dobrej woli.
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Maria Bartula

Obowiązek i przyzwoitość
"Oby Ofiary i przelana krew nie poszły na marne, aby 

wysiłki wielu pokoleń nie zostały zmarnowane" -

Kiedyś jeden z wielkich polskich polityków, mę
żów stanu stwierdził, że obowiązkiem każdego Polaka 
jest “bycie czynnym obywatelem” i w myśl tych słów 
nie można przechodzić obojętnie obok zła, którego 
jesteśmy świadkami. Moje pokolenie przeżyło IV roz- 

• biór Polski, okrutny terror okupanta hitlerowskiego i 
sowieckiego, Teheran, Jałtę i prawie 50 lat straszliwe
go totalitarnego systemu komunistycznego. Za po

wstanie Niepodległej i Suwerennej Polski płaciło wie
le pokoleń, i właśnie to nas zobowiązuje do poczucia 
wielkiej odpowiedzialności za losy kraju.

Należy się zastanowić nad słowami Jana Pawła 
II, które wypowiedział w 1996 roku w Rzymie do przed
stawicieli polskich uczelni : “Polska znajduje się na 
bardzo ważnym wirażu dziejów"!!! Kto jak kto ale na
uczyciel przede wszystkie powinien zdawać sobie z 
tego sprawę, że źle się dzieje wśród Młodych. Przera
żające są doniesienia o postępującej narkomanii, prze
stępczości wśród nieletnich, a co za tym idzie zaniku 
patriotyzmu, odpowiedzialności za losy kraju.

Dziś konieczny byłby głos ks.Skargi, który zda
jąc sobie sprawę z czarnych z chmur nadciągających 

nad Rzeczypospolitą wołałby "ratować tonący okręt - 
Polskę, a nie własne tobołki!!!” Otóż to - własne toboł

ki!!!
Co nożna powiedzieć młodemu człowiekowi, gdy 

ten proponuje, by mu wskazać „tych sprawiedliwych, 
którzy nie mają na uwadze własnych interesów tylko 
wspólne dobro „ ? Młodzi są radykalni, nie uznają kom
promisów i żądają od tych, którzy im wytykają zło, nie

nagannego postępowania.
Padają zakłady pracy, robotnik czeka miesiącami 

na pieniądze, gdy tymczasem wójtowie, burmistrzo
wie, prezydenci, członkowie zarządów poprzyznawali 
sobie wspaniałe pensje. Lojalni radni coraz to przy
znają swojemu szefowi wysoką nagrodę, gdy tymcza
sem słyszy się nieustanne biadolenie na brak pienię
dzy na istotne cele. Przerażenie ogarnia, gdy słyszy 
się, jaki procent budżetu idzie na administrację, a jaki 

na inwestycje! !!Pewne funkcje były pełnione społecz
nie. Dziś samorząd zadecydował, ąby płacono zaś!!! 
100 zł dieta to stanowczo za mało, trzeba ją podnieść 
razy 150!!!

Przerażenie ogarnia, gdy słyszy się z ust osoby, 
od której należy wymagać odpowiedzialności - że mają 
rację ci, którzy biorą pieniądze za nieprzepracowany 
czas. Przerażenie ogarnia, gdy patrzy się na te nie
ustanne kłótnie, awantury, podchody, .intrygi, po tru
pach na stanowiska i coraz większe pieniądze, pienią
dze i jeszcze raz pieniądze. Zaciera się różnice między 
prawdą a kłamstwem, mądrością a jej .udawaniem, 
przyzwoitością a wulgarnością!!! ,

Traktuje się Polskę jak postaw czerwonego płót

na, z którego każdy chce wyrwać kawrał dla siebie („Po

top”)!!!
Przeraża obojętność na sprawy drugiego człowie

ka. Pada stwierdzenie ? ust osoby zwalniającej pra
cownika -”co mnie obchodzi, że on ^pstąnie bez pra
cy”. Boże, czy już tak ogarnęła nas^nieczulica, czy te 

prawie 50 lat komuny zdemoralizowało nas ? A prze
cież tak prosił najwyższego Jan Paweł II, by Duch Święty 
odnowił oblicze Tej Ziemi, Tej Ziemi]!!

Słuchałam kiedyś wypowiedzi ministra JJandke- 
go na temat konieczności zbliżenia młodzieży Golgoty 
Wschodu. Między innymi minister Handke wypowie
dział się na temat nauczania historii przez nauczycie
li. Nauczycieli (całe szczęście, że nie wszyscy), którzy 
ucząc przez wiele lat z podręczników podających za

fałszowaną historię, nie umieją z.młenić się i dlatego 

też konkurs - Katyń-Golgota Wschodu jest konieczno
ścią, ma przybliżyć uczniom tę straszliwą b^lęsną praw
dę. Z własnego doświadczenia wiem, że nawet na proś
bę uczniów o podanie im prawdy o Katyniu nauczyciel- 

ł ■
ka nie chciała rozmawiać-wyszła z sali. I jak mogłticzen 
szanować takiego pedagoga.? ,

Chwała Temu ,kto był inicjatorem przeprowadze

nia konkursu -Katyń-Golgota Wschodu. ł * ,
Na koniec moich rozważań proponuję przeczyta

nie Orędzia Jana Pawła II na Światowy Pzień Pokoju 1 
Stycznia 2000 roku. ■ . ■ .

Równocześnie proponuję, byśmy wszyscy bez;wy- 
jątku zrobili sobie rachunek sumienia i tak szczerze 
odpowiedzieli sobie w ciuchu, co zlepiliśmy dla Polski, 
dla drugiego człowieka, a.jak to jest z dbałością o 
własne dobro!!
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KOMUNIKATY/OGŁOSZENIA

Zarząd Regionu informuje, że przygotowywany jest 

wyjazd na III Pielgrzymkę do Rzymu NSZZ “Solidarność" 

na uroczystości Wielkiego Jubileuszu Roku 2000. Ter

min - przełom kwietnia/maja 2000 r. Proponowane 

są dwa warianty pielgrzymki 9 i 10-dniowy, różniące 

się też trasą i cenowo.

/ wariant (9 dni)

Trasa:Werona-Mediolan-Turyn-San Remo-Monaco-Monte Car!o-Civita Vec- 

chia-Rzym-Monte Cassino-Wenecja. Cena 1195 zł.

Transport-autokar zachodni (bar, wc,video, kawa i herbata za złotówki). 

Wyżywienie - 6 śniadań kontynentalnych, możliwość dokupienia 6 obiado- 

kolacji.

6 noclegów w hotelach klasy turystycznej. 

Ubezpieczenie uczestników od NW i KL do 10000 USD.

Na całej trasie przewodnikiem jest pilot.

II wariant (10 dni)

Trasa: Florencja-Monte Cas- 

sino-Pompeje-Capri-Amalfia-Posi- 

tano Paestum-Wezuwiusz-Neapol- 

Rzym-Wenecja.

Transport jw. Wyżywienie- 

7śniadań kontynentalnych, ew. 

dokupienie 7 obiadokolacji. 7 noc

legów w hotelach klasy turystycz

nej. Ubezpieczenie i pilot jw.

Cena-1255 zł.

Chętni do udziału w Jubile

uszu są proszeni o kontakt w sie

dzibie ZR z : Małgorzatą Płonką, 

Waldemarem Woźniakiem lub Je

rzym K.Kaczkowskim.

*SZKOLENIA*

Dział Szkoleń ZR prowadzi zapisy 

na następujące szkolenia:

1. Szkolenie ogólnozwiązkowe (SOD - szkolenie dla działaczy nowopow

stałych KZ) - 3-dniowe, koszt 130 zł.

2. “Układy zbiorowe pracy", w tym: sporządzanie układu zbiorowego, 

negocjowanie układów zbiorowych, 5-dniowe, koszt 200 zł.

3. Szkolenie ekonomiczne, 5-dniowe - koszt 250 zł.

4. Szkolenie nt. “Komisje BHP”, 3-dniowe, koszt 130 zł.

Wszystkie ww. szkolenia odbywać się będą w Zakopanem.

Zapisy i wpłaty przyjmowane są w siedzibie Zarządu Regionu, przy ul. 

Traugutta 52 w Radomiu, tel. 362-51-61.

Najbliższa tura szkolenia nt. “układy zbiorowe pracy" planowana jest na 

22-26.02.2000 r.

Zapraszamy do udziału!

Przewodniczący Sekcji Szkoleń ZR

Andrzej Gut

Nasze konto: Zarząd Regionu NSZZ "Solidarność” Ziemia Radomska
PKO BP I O/Radom 10204317-4079 - 270 - 1 -111
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